

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa.Wagner
Anhänger
Nikolastr. 31
84034 Landshut

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210603675
Kundennr.: 50752
Datum: 25. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)5409403414
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210604217 vom 25.06.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40936		HAPERT Stützrad, Ø 60 mm HAPERT Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch klappbar, 200 x 60 mm Vollgummirad auf Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, 16-Loch Flansch 100 mm höher flach verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	46,76	46,76
2	20800		Seilendverschluss m. Simplex-H Seilendverschluss mit Simplex-Haken, 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,37	3,70
3	90356		KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm KNOTT Bremsseil HL 1330/SL 1540 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,08 kg	4	Stück	12,71	50,84
4	90350		KNOTT Bremsseil 730/940 mm KNOTT Bremsseil HL 730/SL 940 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,15 kg	3	Stück	12,45	37,35
5	201721		Splintbolzen m. Splint Splintbolzen mit Splint, verzinkt, Länge: 54 mm, Splintloch: 4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,69 kg	10	Stück	1,88	18,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210603675

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer BÜNTE Achsstoßdämpfer Universal, schwarz, 2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210010466 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH	20	Stück	13,69	273,80
7	41003		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR HA/HK- mit 2 zusätzlichen Bohrungen Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	4,78	47,80
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	486,65
						19% MwSt.	92,46
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	579,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603675 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 33,336

Lief. an Adresse

Wagner
 Anhänger
 Nikolastr. 31
 84034 Landshut
 Deutschland